
Администрация Полетаевского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ОУЖАаш &ШЛ
О внесении изменений в
Правила присвоения, изменения и аннулирования 
адресов на территории Полетаевского 
сельского поселения

В целях реализации поручения Еубернатора Челябинской области Б.А. 
Дубровского, во исполнение плана мероприятий «Постановка на кадастровый 
учет земельных участков и объектов недвижимого», имущества Администрация 
Полетаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Общее положение «Правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов на территории Полетаевского 
сельского поселения» в пункт 37 в части срока исполнения 
муниципальной услуги до 12 дней со дня поступления заявления.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение 
его на официальном сайте администрации Полетаевского сельского 
поселения Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Полетаевского 
Сельского поселения Е.Я. Лаврова

Исп. Е.Е. Тырлова 
Т.8(35144)99284


